MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 35, DE 31 DE MARÇO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO  DO  TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela Portaria     PGR

591,     de     20     de     novembro     de     2008,

CONSIDERANDO o disposto na Lei 13.024/2014, no Ato Conjunto PGR/CAS-

MPU nº 01/2014 e na Instrução Normativa SG/MPU nº 01/2014; e

CONSIDERANDO a Portaria PR/TO nº 78/2014 e a Portaria PGR nº 740/2014;

 RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR a Procuradora da República RENATA RIBEIRO

BAPTISTA para exercer cumulativamente as atribuições do 3º Ofício da

Defesa do Patrimônio Público e Social da PR/TO, no período de 06 a 20

de abril de 2015 (20 dias), em virtude de licença por motivo de doença

em pessoa da família da titular do referido ofício, Dra. Daniella

Mendes Daud.

Dê-se ciência. Publique-se.

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA
Publicado no DMPF-e Administrativo de 06/04/2015, nº61, p.38

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/l13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/56889/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20740-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/27544/Portaria%20n%C2%BA%2078-2014%20Acumulac%C2%BFa%C2%BFo%20de%20Oficios%20na%20PR-TO%20-%20vers%C3%A3o%20final.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/58684/INSTRU??O%20NORMATIVA%20SG-MPU%20N?%201-2014.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=13&isAllowed=y